Decreto Legislativo nº 006, de 19 de dezembro de 2016

DECRETO LEGISLATIVO Nº 006, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

Dispõe sobre a aprovação das contas
da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Santa Rita do Passa
Quatro – SP, relativas ao Exercício de
2013, sem prejuízo de posterior análise
de atos pendentes de apreciação pelo
Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo.

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATTO, Presidente da

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro – SP, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal da Estância

de Santa Rita do Passa Quatro - SP aprovou e a Mesa da Câmara

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º.- Ficam aprovadas as contas da Prefeitura

Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro –

SP, relativas ao exercício de 2.013, acatando Parecer Prévio do

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no Processo TC nº.

002056/026/13, conforme cópia anexa, sem prejuízo de posterior

análise de atos pendentes de apreciação por aquele Tribunal, em

especial o TC – 001915/006/13 que trata da contratação da

empresa J. Conti Produções de Eventos para o Carnaval 2013, e o

TC - 001875/006/13 que se refere à contratação da empresa Alves

Decreto Legislativo nº 006, de 19 de dezembro de 2016

Correa & Correa LTDA – ME, sobre varrição de ruas, nos termos do

Regimento Interno desta Câmara Municipal.

Artigo 2º. – Este decreto Legislativo entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, da Estância de Santa Rita do

Passa Quatro, 19 de dezembro de 2016.

Ver. Paulo César Missiatto
Presidente

Ver. Leopoldo Augusto L. de Oliveira         Ver. Sebastião César Barioni
                  1º Secretário                                          2º Secretário

                             Publicado na Secretaria da Câmara Municipal da
Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro – SP, em 20 (vinte)
de dezembro de 2016.

Fabrícia Regina Cavaliani

Oficial do Legislativo